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2568 @EI‘VI 6.41 LNBLU?EJ‘UL‘V]EJ‘Uﬂ‘UWﬁuﬂ’N?N S&P 500 Total Return (mmm"nmnmmu
‘Viﬂﬂ) ﬂiumﬂmu‘wumiﬁmmmLﬁmmuammanLﬂaﬂu ‘V]NWE\]M’B’ULWI‘NBEW] 7.60 IG]EI
ﬂE]\W]uNNE\WIE]‘ULL‘V]u‘J’]ﬂﬂ’Yﬁﬂ’]Luu@'lu%']ﬂ?']ﬂ"ﬁuﬂ’]dﬂ\‘l 1.19% ﬁl\iLWﬁ?ﬂﬁ]\‘lﬂﬂ\‘Wm

HANIAEILNUTDININUNAN
nawurAndnanauunuAallanMsALduUuAsLATARINBIUATIUA 31 Funau
2567 pEfl 7.79% vauzfnil S&P 500 Total Return dinanauunusialati 7.85%
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(1) mamsauiivnuam Ui

alendar Year P

wanmiwdiananasvunanainy

FHEE % KASIKORN ASSET MANAGEMENT

ryear

HAADUINUNDINUTIN/Fund Ret

HAADUIMUAIY IA/Benchmark Return

ANUAUAIY (Standard deviation) YBIAIF A (

(% n0il)/Benchmark Standard Deviation (% p.a.)

2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566 2567
(2015) (2016) @o17) | o18) | (@019) | (020 | (021) | (2022) | (023) | (2024)
HARDUINUNDINUTIN/Fund Return 447
548
12.14
ATWAUAIY (Standard deviation) ¥0972% JA/Benchmark Standard Deviation 12.56
s iR o Gasnmsqamovosihlgin dard are based on data from inception date to the last business day of that calendar year.
(2) wamauiiuaugounds a1 Yl 31 031N 2568/Performance as of 31 Jan 2025
“ « o
Yearto | 3ifiou | 6ifeu 13 31 51 103 Since
Date | (3 Months)| (6 Months) | (%neil) | %aed) | (4noll) | (%aed) | Inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return
(hpa) | %pa) | %pa) | Gepa) | Copa)

13.85 13.64 12.76
i Benchmark
i S 500 Tl R g Tositummadosauinsonn dovooiumanatunm o 5 S 500 Tl Retu n e 10% s by
"HPIPHERI Wy 1% -
ey i

wansdudiuam] o

1T lue1AR /Past performance is not indicative of future results.

oMM ianann

s amniiyillasmiSumunnasg s Sanamadiug

UT IV,

usmsnnsedudseiivla

13841734/The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards,
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Yaeaz
110.00

a v = ) A
nasuidlaie Yugiea wiadn Wensiaesdn

108.00| INOETHAT I
107.60

106.00 106.41

104.00+

102.00+

98.00+

96.00

T
8/67 9/67 10/67 11/67 12/67 1/68

*iriiia

il S&P 500 Total Retun (100%) USudesununisilosiuaruiissiudnsuandisuiefisuivamans
Buum o Suiiduaussasuunu 90% wazuSudedaruanufsuiefisuiumanaduum o fuiidmuumaneuun
10%
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TumbheamuiTmisudvennn o Tudul (i)

U

347,279,336.01
8,433,691.86

3,502.03
4,759,508.66
56,299.15

360,5632,337.71

1,980,310.97
690,526.46
215,941.88
3,965.14

2,890,744.45

357,641,593.26

336,088,732.04

13,967,352.20
7,585,509.02

357,641,593.26

10.6412
33,608,873.2036
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mmamima:LﬁﬂﬂLﬁuamuﬁmﬁﬂmﬁumuﬂi:mvmaoLﬁua\muuazﬂi:qummﬁﬂiiu

TSR Huas

E— gaﬂ'qﬁnﬂ‘l’i A yargAsTay A %
(000) (,000) (000) UM (000)  Suasnu
Ay
mimasuanzidog
iShares Trust
iShares Core S&P 500 ETF 1707 10,069.78 (USD) 10320.34 (USD) ~ 347,279.34 ﬂ
ﬂunu"mamu 347279.34 100.00
ﬂulﬁuﬂw‘m - 100% (ﬂmv‘lu 343,140,427.26 1) 347,279.34 100.00
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ﬂ'mimam"ﬂ"nmummmu,muw 22 ﬁemnu 2567 fi9iufi 31 uns1AN 2568

UM
eld
TelFduiiung 832,994.74
TelFnenile 7.647.35
Tueld 840,642.09
Anldfene
AsssuilannsTanig 375,903.72
Asssdlengauanadszlond 13,119.01
AssTudanunang oy 30,072.35
AnsTINaIEEw 45,014.38
Aweniiennsdenenanniwg 164,254.74
aldaelunsamdiulasenis 153,634.85
el 781,999.05
elé (Aldene) qns 58,643.04
semaile (@1ANu) andantuasu
mls @anw) qw%ﬁﬁwﬁumm@umwu 888,587.06
s (2109 q‘w%ﬁﬂ’d AifaTuINEuaImuU 328,704,535.69
ils @em ) wﬁmﬁﬂ’numnﬁmmauwuﬁ 322,525.00
mls @anu) qw%w ‘lummumnammauwuﬁr 2,779,197.69
mls @enu) § w%mnammanLﬂaﬂumumwmaﬂivmﬂ (602,346.02)
fls @emu) graidoliiiaduandanuanuldsuduaseinsssing (324,565,633 44)
mmls mmnu)qmﬁ'«nnmumvgumnmuua:wﬂﬂummu 7.526,865.98
maingu@aagludunindansannnasidunundeinnSiuls 7.585,509.02
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FWRUBUANITRINU MSHENSUUATNISABNTTENAL

@ TATBVANMIAINU YAAMNIIAIAAA % NAV
wannswinsanswiauluysema 8,302,564.61 232
Wudn 8,302,564.61 232
wanniwivIanswiaudeuseina 347.413,965.29 97.14
YsMAFNIZoINGNT
gaImu 347,279,336.01 97.10
yszmaRealus
Wudn 134,629.28 0.04
Sogrdemesamiih 2,779,197.69 078
Syaniishedeiusnsuanuiey 2,779,197.69 078
funsnivianiauau (854,134.33) (0.24)
yaAmwiRugn3 357,641,593.26 um

SATIEUMNUIBUNIRIVUDDINBINU(PTR) : 21.03%
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@ MerusFudusuluanasuvionil Sudn visassnsimilfenu

NANTAINTINIG

(n) AEsMASEInBuazAEsNASTANLSEINA

(@) asEsfisuasidinguanslawsdadeiu suraawdsd wisuTimduyu Wiugeen §desn §3uTns

ua1ia faannas visgasziu

=e
3

(A) asansiifidusuaanindeiesylusuduficmsaamuld (investment grade)

() anasiifsuduannindefioaglususiusnindusiuiisunsaasmuld (investment grade) e

aasililEsunsdesuduananiidede

(@) Anansifiguasiliasumanssmanuznssumsfiuaaauil 1u.87/2558

Hoya o Fuil 31 ansAx 2568

UAAININTIANAIA %NAV
0.00 0.00

8,437,193.89 2.36

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

- o oA i & A - = X & - P o
@ NUATIDHALUATDUAVAINUTDNDVDIAITITUKIINIU Wudn wsanﬂm‘inmunmuwnamumuvn‘sm‘i‘l'm‘.lu‘ﬂum

Dudy , .
. .  da i uann AR
Uszian 28N AUATUNINUA ANHUILLDAD ANNUILLDOD o &
o ) " Ul 3FNAARN
209AIEIS  TRIHBAN/ANUSTENU

1. Qushnowias UNR.FUATINTINN N/A 7.317.845.01
2. Wurhnsuiag JP Morgan Chase Bank, N.A. N/A 134,629.28
3. Wurnswiag 3R B1AINANS N N/A 984,719.60

@ dnshuiuamuiugedayadminidugnizasnasmuiuiiniansaslFluumunisasmudmiungansisans aw (s) windu  0.00%
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Fugmesiisa

3

Fugmesiisa
Fymesiise
Fugmesisa
Fyymeiiisa
Fyymesiisa

dumesiisa
T mesisa
Fymesiisa

3

wymesiisa

oy wesiisa

qyamesiise
Fugmesisa
Fymesiisa
Fumesiisa
Fugmesiisa
Fugmesiisa
Fymesiise

Fugmesisa

D
o

qyamesiise

Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

anaidiaiia
209ipan

> > >

A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

AA+(tha)

AnUsTRIA

Dosfuanadsg
Hatuaudee
Hatuanuidee
Dosiuanuds
Hoatuauidse
Posfuanuds
Posfuanuds
Dosfuanadsg
Hoatuaudee
Posfuanuds
Dosiuanudn
Dosfuanadsg
Posfuanaidn
Dosfuanadsg
Dosfuanads
Hoatuauiee
Posfuands
Dosiuanadsg
Hatuauidee
Hoatuaudee
Posfuanuds
Hosfuanads
Posfuanaidng
Postuanaidsg
Dosfuanads
Hoaiuanudee
Hosfuanads
Posfuands
Dosfuanadsg
Hoatuaudee
Hosfuanuds
Dosiuanuds
Hoatuauidee
Posfuanads
Dosfuanads
Dosfuanadsg
Hatuauidee

Haaiuannuisg

nawnuidlawe Huges wiadn ian1siaesdin

yRAINIY
1MAAA

(13,150.71)
(17,534.29)
(35,068.57)
(87,671.43)

53,540.36
(18,545.71)
(71,387.14)
(58,951.43)
(83,628.57)

29,932.82

(6.667.94)
(69,972.06)
(74,345.32)

(122,451.11)

(135,246.89)
(71,47381)

(8.759.92)
(52,559.52)
(87,599.21)

1,861.92
(90,376.98)

(9.450.48)

31,144.00
(31,144.00)

82,170.00

62,953.00
(82,170.00)
(62,953.00)
(38,590.00)

(3.440.00)
(40,098.00)

3440.00
40,098.00
32,801.50
220,00
410,00
912.00

(25,475.00)

dioym w Yuft 31 unsnaw 2568

% NAV

0.00%
0.00%
-0.01%
-0.02%
0.01%
-0.01%
-0.02%
-0.02%
-0.02%
0.01%
0.00%
-0.02%
-0.02%
-0.03%
-0.04%
-0.02%
0.00%
-0.01%
-0.02%
0.00%
-0.03%
0.00%
0.01%
-0.01%
0.02%
0.02%
-0.02%
-0.02%
-0.01%
0.00%
-0.01%
0.00%
0.01%
0.01%
0.00%
0.00%
0.00%
-0.01%

26 NN,
26 NN
26 N,
26 NN,
26 N,
26 NN,
26 NN,
26 NN,
26 NN,
26 fiA.
26 fiA.
26 fiA.
26 fiA.
26 fia.
26 fiA.
24 b,
24 Wb,
24 b,
24 0.
24 Wb,
24 Wb,
24 Wb,
21 WA,
21 WA,
21 WA,
21 WA,
21 WA,
21 WA,
30 b,
30 b,
30 b,
30 f.u.
30 b,
30 fl.8.
23 na.
23 na.
23 n.A.

23 n.A.

2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568
2568

2568

ls/anemu
(net gain/loss)

(13,150.71)
(17,534.29)
(35,068.57)
(87.671.43)

53,540.36
(18,545.71)
(71.387.14)
(58,951.43)
(83,62857)

29,932.82

(6.667.94)
(69.972.06)
(74,345.32)

(122,451.11)

(135,246.89)
(71,473.81)

(8.759.92)
(52,559.52)
(87.599.21)

1,861.92
(90,376.98)

(9.450.48)

31,144.00
(31,144.00)

82,170.00

62,953.00
(82,170.00)
(62,953.00)
(38,590.00)

(3440.00)
(40,098.00)

3,440.00
40,098.00
32,80150
220,00
410,00
912,00

(25,475.00)
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Ussuamsiain

Fugmesisa
Fyymesiisa

Ay mesiisa
Fugmesisa
Fugmesiisa
0T Del% e ()
Fugmesiisa
Fugmesiisa
Fyymesiisa
Fymesiisa
Fugmesisa

£ ag

dymesiisa

3

Fyymesiisa

Fugmesisa

Fyamesiise
Fugmesisa
Fymesiisa

Ay masiisa

Fugmesiisa

Fugmesiisa

dywmesiisa

Fugmesisa

Fuomesiisa
Fugmesiisa
Fyymesiisa

Fumesiisa

9a
S

Fyomesd

Fugmesiisa

Fugmesisa
Fyymeiiisa
Fymesiisa

Fugmesisa

Asan

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

aruindiatio

@
VAINDBN

AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

AA+(tha)

Anquszaed

Posfuanaidne
Dosiuanads
Hoatuanudse
Posfuanads
Posfuanads
Hosfuaadsg
Hoatuaudee
Posfuanudng
Hosiuanads
Hoatuanudee
Posfuanaids
Dosfuanads
Hosiuanads
Hoatuaudee
Hosfuanads
Dosiuanadsg
Hoatuaudee
Hoatuaudee
Hosiuanads
Hosfuanadsg
Posfuanadn
Postuanadsg
Dosfuanads
Hoatuanudse
Postuanaids
Posfuanuds
Dosiuanads
Hafuauidee
Dosiuanads
Dosiuanads
Hoatuanudee
Postuanaids
Dosiuanuds
Hoatuanudse
Hoatuaudee
Posfuanads
Hosiuanadsg
Hoatuaudee
Hoatuaudse
Hosiuanads
Hosiuanandsg

Haaiuanuisg

HRAINIY

3AIARIA

(52,290.00)
(4.560.00)
(4,110.00)
17,904.00
(61,031.74)
(8,661.96)
(14,339.91)
(20,396.93)
(7.89893)
(1,004.89)
(16,189.32)
(17,645.76)
(51,394.74)
(28,645.76)
(68,564.40)
(111,331.52)
(26,092.88)
(57,582.20)
41,406.30
3138473
(16,721.06)
(13,137.87)
6574.73
9,184.73
12,273.78
407,179.65
135976.76
58,880.58
150,527.71
65.625.11
102,095.11
79,863.15
475,560.87
41,162.09
5504418
146,000.88
88,653.86
27614348
8227722
20,053.26

15,549.13

30,899.98

% NAV

-0.01%
0.00%
0.00%
0.01%

-0.02%
0.00%
0.00%

-0.01%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

-0.01%

-0.01%

-0.02%

-0.03%

-0.01%

-0.02%
0.01%
0.01%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.11%
0.04%
0.02%
0.04%
0.02%
0.03%
0.02%
0.13%
0.01%
0.02%
0.04%
0.02%
0.08%
0.02%
0.01%
0.00%
0.01%

uasy
Mviun

23 n.p. 2568
23 n.n. 2568
23 n.. 2568
23 n.A. 2568
20 &.0. 2568
20 &.0. 2568
20 §.0. 2568
20 &.0. 2568
20 &.0. 2568
20 8.0, 2568
24 .. 2568
24 .. 2568
24 .. 2568
24 n.y. 2568
24 .. 2568
24 n.y. 2568
24 n.y. 2568
24 n.y. 2568
20 0.0, 2568
20 0.0, 2568
20 .0, 2568
20 .0, 2568
20 0.0, 2568
20 n.A. 2568
28 .0, 2568
28 .0, 2568
28 0.0, 2568
10 Wy, 2568
10 Wy, 2568
10 W0, 2568
10 Wb, 2568
10 W0, 2568
10 Wb, 2568
17 W, 2568
17 W, 2568
17 W, 2568
17 W, 2568
24 Wy, 2568
24 Wy, 2568
24 Wy, 2568
24 Wy, 2568

8 5.A. 2568

ls/anemu
(net gain/loss)

(52,290.00)
(4,560.00)
(4,110.00)

17,904.00

(61,031.74)
(8.661.96)

(14,33991)

(20,396.93)
(7.898.93)
(1,004.89)

(16,189.32)

(17,645.76)

(51,394.74)

(28,645.76)

(68.564.40)

(111,331.52)
(26,092.88)
(57.582.20)

41,406.30
3138473
(16,721.06)
(13,137.87)
6574.73
918473
12,273.78
407,179.65
135,976.76
58,880.58
150,527.71
65,625.11
102,095.11
79.863.15
47556087
41,162.09
5504418
146,000.88
88,653.86
27614348
8227722
20,053.26
15,549.13

30,899.98
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Ussumsain

Fugmesisa
Fugmesisa
Fymesiisa
Fugmesisa

ag

Fugmesiisa

£ ag

Fmesiiia
Ty mesiisa
Fugmesiisa
Fyymesiisa
Ty mesiisa
Fmesiisa

Fyamesiise

Asan

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

oA -
ANNULHDOD

@
VINDBN

AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

A
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

A

A

A
AA+(tha)
AA+(tha)

AA+(tha)

InnusTaIA

Hoatuaudee
Posfuanads
Hosfuanadsg
Hatuaudee
Hafuauidee
Dosiuanads
Hoaiuanuidse
Posfuanaidsg
Posfuanaidse
Hosiuanadsg
Hoatuaudee
Posfuanuds
Hosiuanuds
Dosfuanandsg
Hoatuaudee
Posiuanads
Dosfuanadsg
Hoatuaudse

Haaiuanuisg

YAAININ
39710819

86,830.10
17.444.57
60,969.13
109,099.08
125,273.37
48,278.12
31,158.44
158,915.26
585,411.65
128,279.35
228589.57
99,323.48
7,450.87
25572.23
15,850.87
3,050.87
116,830.19
113,530.87

107,945.82

% NAV

0.02%
0.00%
0.02%
0.03%
0.04%
0.01%
0.01%
0.04%
0.16%
0.04%
0.06%
0.03%
0.00%
0.01%
0.00%
0.00%
0.03%
0.03%
0.03%

Fuasy
vun

8 5.A. 2568
8 5.A. 2568
8 5.A. 2568
15 5.A. 2568
15 5.A. 2568
15 5.A. 2568
15 5.A. 2568
22 5.A. 2568
22 5.n. 2568
22 5.n. 2568
22 5.A. 2568
22 5.A. 2568
12 3.A. 2569
12 4.A. 2569
12 3.A. 2569
12 3.A. 2569
12 4.A. 2569
12 4.A. 2569

12 w.A. 2569

mls/ananu
(net gain/loss)

86,830.10
17.444.57
60,969.13
109,099.08
125273.37
48,278.12
31,158.44
158915.26
585,411.65
128,279.35
228,589.57
99,323.48
7,450.87
25,572.23
15,850.87
3,050.87
116,830.19
113,530.87

107,945.82
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AMUNEnTIN DR TWNANNSWE
ALLAIUN 22 R9vNAN 2567 DeduN 31 unNsIAN 2568

.« o 4 AN dnsau
BUAY b s o
() ATUIBHIUN

1 | viswdnnind glefindiBouwszmalng) $1in 129,678.43 | 100.00%

2 Macquarie Securities (Australia) Limited 45,371.93 27.62%

W 164,254.72 | 100.00%

A efiznfu e NI
’umiemzﬂznm%&uﬁi’uﬁ 22 ?Nmﬂu 2567 aQ}J/H"T"I 31 NN 2568
ml¥efiandunnneut Suly Sowazvosyam
(Fund's Direct Expense)q (Wuwm) ﬂ%’wﬁau’q‘ﬂﬁ

Mp3TuTionn139An15(Management Fee) 375.90 0.24
Arsssuilourdquanalse Teni(Trustee Fee) 13.12 0.01
Annenziiiou(Registrar Fee) 30.07 0.02
MasndeuyF(Audit Fee) 45.01 0.03
fiﬂﬂ’fﬂ'1U1umsmuﬂmfmu'aﬂamuﬂ%uiﬂ(Sa up Fund Expense) 50.70 0.03
MBI I1H1318715(Transaction Fee) 97.58 0.06
mTaman Uszndniug iazduddumsnslusrnauonemizsanuadusn il Nl
mTaman Uszndniug nazdudiumanenondameviemisamuaiansn il il
19316817 (Other Expenses**) 535 0.00
i)uﬁ11%ﬂw&ﬁdﬂnﬂ(Tolal Fund's Direct Expenses) 617.74 0.39

' = 1 qyr oo Y. =t A 3,
*FI'IﬁTﬂJLLlEJNLlﬂgﬂWhﬂWEJVIWﬂﬂ'lﬂﬂﬂi‘/_lui'nlulﬂﬁﬁllﬂWHi:llﬁﬂ'IWﬂJ!Lﬁ’J
vy A4y o e -
i 199100uh < fovaz 0.01 VOWYAMNINIAUGND

' . X o o < ' o da & X P
***‘lmammmwﬁﬁmwmﬂwswmm:mﬁﬁmuﬂumm Wlﬂﬂ‘lluil'lﬂﬂﬁ‘%ﬂﬁl'lﬂﬂﬁﬂﬂiwg
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FMSUSZHZIAIAILEIUN 22 Fan1AN 2567 T Ui 31 ANIIAN 2568

1. UNA.5UNANIINANIINY

Ha9NUEIN1TIATIIRBUIIBRLIDEANTYINGINTINAVYARRTILAB TR AUNBINUTIN
TsfusIndandnense vi3efl website 209USENIANTIA http://www kasikornasset.com
7307 Website 209811N911 N.a.6. 91 http://www.sec.or.th

fayanisaniunsidanseanideeluiivssaiioduluuunssusnsssssviiufiu
ag0

ms%’uwaﬂsﬂm:ﬁﬂauLmuLﬁaemnﬁnmvgu'[ﬁn%miqﬂm§u (Soft Commission)
laidi-
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